præmissis oib⁹ sufficienti satisfactione, eund⁹ Generabilis  
Iem Stanislaus de Kalinow Zareba, queen et liberis  
militie, præfatamq; inferom coram Actis Caseris Rauer  
per maritum suum factam casat et annihilat, recognoscer  
sibi pro præmissis oib⁹ intoto satisfactum esse. Hac  
sua personali recognitione in præmissis mediante Qua  
nos ratam et gratiam habem ad acta punita suscipi  
et ex eiusd⁹ autentice extradi mandauimus. In cu  
ius rei fidej. Actum et Dat⁹ Varsaviae r. t. n.

Quodammodo

Ensis Zbignetus Fraliszyn bo  
na sua hereditaria vñct certas sortes  
suas in Ullis Dębno cum fortalicio et  
prædio Wola Dębinska, Dzickanow  
Biadolini, Pertä, et Sterkow  
oꝝ in Palatu Cracouien et Distri  
Ekowien, consisten. Illr. et Ma  
gnifica Theophila Tartowna  
Colim Illr Janus⁹ Ducis in Ostrog  
donat et inscribit.

Sigismundus.

præmissis oib[us] sufficienti satisfacione, eundem Generalem  
Iem Stanislaus de Kalinow Zareba, queat et liberum  
mittit, p[ro]f[er]atam, inscrutum coram Actis Castri Raud  
permaritum suu[m] factam cassat et annihilat, recognoscens  
sibi pro præmissis oib[us] intoto satisfaceuisse. Hac  
suu[m] personali recognitione in præmissis mediante Qua  
nos ratam et gratiam habem ad acta priuata suscipi  
et ex eisdem absentice extradi mandauimus. In cu  
ius rei sigl. Actum et Data Varsaviae anno

Regia et sub.

Ignatius Zbigniewis Fraliszyn bo  
na sua hereditaria v[er]o et certas sortes  
suas in Villis Dębno cum fortalicio et  
pradio Wola Dębińska, Dziekanow  
Biadolini, Pertą, et Sterkocie  
et in Palatu Cracoviensi et Distru  
Ekowien, consisterunt. Illi et Ma  
gnifica Theophilæ Tartowena  
Olim illi Janusij Ducis in Ostrog  
donat et inscribit.

Sigismundus.

Sigismundus Wzdc. Scamus et quod comparens personam  
 natiter coram Actis presen cancellariae nr<sup>e</sup> Minoris Rea-  
 gni Egnosus Zbigneus, dum Egnost Joannis Frakowey felii  
 us sanus mente et corpore exis. Receden a foro, nunc Ju-  
 risdoneg<sup>s</sup> sua gravis propria et competenti, prout iuris  
 dictiom<sup>i</sup> nr<sup>e</sup> se se tract<sup>r</sup> incorporari et inuiscerari palam,  
 publice libere expressisq; recognot verbis. Quia ipse bona  
 hereditaria paterna, uocat, totas et integras potest suas  
 in viliis infrascriptis Demno, cum portacito et pre-  
 dio Cosa Debinya, Dzehanow, Di addim<sup>r</sup> Persa et  
 Sterkowicze, in Palatinatu Crac et disertoru<sup>m</sup> Czlowie  
 consistet, et sibi time quod sortes suas seruen, cum omni  
 iure nre Dominio, proprietate huius hereditatis nec  
 non, cum nre patronatus presentandi quorumvis be-  
 nefficiorum Ecclesiasticorum Ecclesie rijkis Romanis cu  
 omnibusq; prefatorum honorum attinet, et pertinet generis  
 universis mil pise, suisq; successoribus res ferendo, et  
 excipiendo, cum pratis campis, syliis, horris, gais, stag-

Sigismundus ~~Woz~~. Scimus et quod comparens personam  
 natiter coram Actis presen<sup>t</sup> Cancellari<sup>o</sup> nra Minoris Re-  
 gni Egnos<sup>s</sup> Zbigneus, olim Egnosi Joannis Pralitzeyn filii  
 us samis mente et corpore exns, Receden a foro, nre Juri  
 usdoney<sup>s</sup> sua gauis propria et competenti, primitivo iuris  
 dictiom nra se se tract<sup>r</sup> incorporari et inuiscerari palam,  
 publice libere expressisq; recognot verbis, Quia ipse bona  
 hereditaria paterna, uocat, totas et integras potest suas  
 in viliis infrasciptis Demno, cum fortalicio et pre-  
 dio Wola Debinya, Dzikanow, Biaddim, Perla et  
 Sterkowicze, in Palatinatu Crac et districto Czkonien  
 consistet, et sibi ame quoad sortes suas seruer, cum omni  
 iure iure Domini, proprietate huius hereditati, nec  
 non, cum iure patronatus presentandi quorumvis be-  
 neficiorum Ecclesiasticorum Ecclesie rjeb Romani cu  
 omnibusq; prefatorum honorum attinet, et pertinent generis  
 universis milio piso, suisq; successoribus referendo, et  
 excipiendo, cum pratis campis, sylvis, borris, agri, stag-

gmis, piscinis, molendinis, metzombus, boreulamis, eorum  
labouribus. Nec non cum omnibus emolumentis Censibus //  
dationibus Beloneis, iam exenunc illi et Magi Beophy  
la Tartowna olim illius et Magi Jannsy Ducis in Ostry  
Comitis in Tarnow Castellam Cracoviensem consorti reli  
cta vidua et ipsi successoribus dat, donat, inscribit, et  
resignat perpetuis temporibus. Intrusionem exenunc  
per Mulem et Robiles officiose acceptam admittit. Pro  
tuitione, Evectione, emundatione, et pacificatione eorum  
bonorum praesertim resignatorum id recognoscit, et cum suis successo  
ribus, de, et super bonis suis eidem illi et Magi Beophy  
la Tartowna et ipsi successoribus inscribit, sub damnis  
Irribus. Prognibus succubitis, dum matus recognoscit,  
successoresq; ipsi citati exciteunt, coram offere sententia  
Iuris Regni peremptorie, in primo iurius Terni compa  
rere, et undevi tenet. Damna prefata prima succubita  
parata pecunia solvere, inscriptioni priuati et omnibus in  
excontentis, rei priuati totaliter satisfacere, abq; oib; //

gms, piscinis, molendinis, Cmetzomibus, boreulaniis, eorum  
laboribus. Nec non cum omnibus emolumentis Censibus  
dationibus, Beloneis, iam exenunc illi et Magd. Beoph.  
la Tastorna, olim illis et Magci Janusy Ducis in Ostry  
Comitis in Tarnow Castellam Cracouien consorti reli-  
cta vidua et ipsi successoribus dat, donat, inscribit, et  
resignat perpetuis temporibus. Intrusionem exenunc  
per Malem et Robiles officio se acceptas admittit. In  
tuitione, Exactione, emundatione, et pacificatione eorum  
bonorum presenti assignatorum id recognit. se, cum suis successo-  
ribus, de, & super bonis suis eid illi et Magd. Be-  
ophila Tastorna et ipsi successoribus inscribit, sub dannis  
irribus. Progenibus succubitis dum matus recognoscet,  
successoresq; ipsi Cittati exciteunt coram offe seu iudicio  
Iuris Regni preemptione, in primo ius Iuris compa-  
rere, et runderi tenetur. Damna prefata Prima succubita  
parata pecunia solvere, inscriptionis priuatis et omnibus in  
excontentis, reig priuati totaliter satisfacie, abeg oibw

distinctionibus, exceptionibus, appellationibus earumq; modo  
 iuris prosequuomibus, et generaliter sine ullis presenti  
 inscriptioni, obiusq; in ea contentis contradictionibus,  
 sub sua suorum successorum amissione tollitus et integrus  
 causa. Nulla demig Brm prescriptio in f'missis  
 obstante. Quam nos ratam et gratam habentes, ad  
 acta pratica suscipi, ijs inscripsi ex eisd; aut sentire  
 extandi, sigillis Regni communium insimul. Actum  
 et Datum Carsavia, Dabat So, ante Dominicam  
 Octave Quadragesima proxima Anno Domini MDCXX  
 et Regnum nostrum Colonia XXXXV. Suedia  
 XXVIII anno.

*R. Belladet sup.*

PETER RODSUS PA  
 DSS Glynki soties  
 suas certas videbiet

dissationibus, exception, appellationibus, earumq; modo  
 iuouis prosequuomib; et generatr sine ullis presenti  
 inscupioni, oibusq; in ea contentis contradictionibus,  
 sub sua, suorum successorum amissione totius et integræ  
 causa. Nulla demij Brm prescriptio in pmissis  
 obstante. Quam nos ratam et gratiam habentes, ad  
 acta pñtia suscipi, ijs insci, et ex eisq; autentice  
 extradi, sigillis Regni communii infimis. Acum  
 et Datum Carsavia, Sabbato, ante Dominicam  
 Letare Quadragesima proxima Anno Dni MDCXX  
 et Regnum nostrum. Coloneæ XXXXV. Sæc. vob  
 XXVIII anno.

*Belladet ssp.*

DECKEROSSE PA  
 OSS GLYNSKI SOTES  
 suas certas videbiet

suo suu, iuram suu pomm am pone tolens et integr  
causa. Nulla demij Brni praecriptione in pmissis  
obstante. Quam nos ratam et gratiam habentes ad  
acta pntia suscipi, ijs inseri, et ex eisd aut sentice  
extradi, sigillis Regni communii insimul. Actum  
et Datum Carsavia, Sabbatgo, ante Dominicam  
Istare Quadragesima proscima Anno Dni MDCXX  
XII Regnum nostrum Polonia XXXXV. Speciebus  
XXXVIII anno.

Celladet sup.

LEADEROWS PA =  
OBSS Glynki Sotles  
Suas certas videbunt